Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6058.500
Kit di fissaggio

Stato: 7/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6058.500 - Kit di fissaggio per Optipanel

Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore e tastiere.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Direct Integration
Informazioni sul nr. d'ord.
Filettatura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6058.500
Per perni filettati

Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore
e tastiere

Conf. = 10 squadrette di fissaggio e viti a manicotto.
Per l'installazione di versione custom Applicazioni.
Per l'installazione di monitor TFT 15", 17" e 19".

M4

10 pz.

0.14

0.147

83024900

4028177163676

EC002625

27189234



