

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6058.500

Kit di fissaggio

Stato: 10/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



CP 6058.500 - Kit di fissaggio per Optipanel

Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore e tastiere.

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6058.500
Esecuzione	Per perni filettati
Descrizione prodotto	Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore e tastiere
Parti incluse nella fornitura	Conf. = 10 squadrette di fissaggio e viti a manicotto.
Direct Integration	Per l'installazione di versione custom Applicazioni.
Informazioni sul nr. d'ord.	Per l'installazione di monitor TFT 15", 17" e 19".
Filettatura	M4
Confezione	10 pz.
Peso netto	0.14
Peso lordo	0.147
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177163676
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234